巴南发改审发〔2022〕143号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达大江科创城天明组团长安铃木二工厂部分配套设施工程概算暨投资计划的批复
重庆大江科创城建设有限公司：

你单位《关于申请下达大江科创城天明组团长安铃木二工厂部分配套设施工程概算（投资计划）批复的函》（大江科创城函（2022）20号）已收悉。根据明科建设咨询有限公司的概算审核报告，经研究，同意将大江科创城天明组团长安铃木二工厂部分配套设施工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：大江科创城天明组团长安铃木二工厂部分配套设施工程（2112-500113-04-01-989591）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区大江科创城天明组团。

四、建设规模及主要建设内容：该项目占地约26.1亩。主要建设内容包括土石方工程等。

五、工程总投资3755.47万元。其中：建筑安装工程费2005.95万元，工程建设其他费用1642.12万元（其中包含土地征地补偿安置费1500.00万元），预备费用107.40万元。资金来源：业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《巴南区政府投资项目管理办法》（巴南府发〔2014〕49号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：大江科创城天明组团长安铃木二工厂部分配套设施工程总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月2日

	附件：

	大江科创城天明组团长安铃木二工厂部分配套设施工程

总概算表

	序号
	工程和费用名称
	审定金额（单位：万元）
	备 注

	一
	工程费用
	2005.95
	本项目工程量为183356.21m³，根据最新重庆市主城区信息价及2021概算定额审核工程费无变化

	（一）
	平场工程
	2005.95

	1
	平场土石方
	2005.95

	二
	工程建设其他费用
	1642.12

	㈠
	前期费用
	1500.00

	1
	土地征用及补偿费
	1500.00

	1.1
	土地征地补偿安置费
	1500.00

	2
	临时占地费
	0.00

	㈡
	与建设项目有关的其他费用
	142.12

	1
	场地准备及临时设施费
	10.03
	重庆市建筑安装工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021）

	2
	项目建设管理费
	36.86
	财建(2016)504号60%计取

	3
	工程建设监理费
	27.66
	发改价格[2007]670号60%计取

	4
	招标代理服务费
	6.04
	计价格[2002]1980号文和发改价格[2011]534号60%计取

	5
	招标交易服务费
	1.02
	渝价[2018]54号

	6
	前期工作费
	4.70

	6.1
	可行性研究费
	0.00
	未发生

	6.2
	项目建议书编制费
	0.30
	合同价

	6.3
	环境影响评价费
	4.40
	重庆市建筑安装工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021）

	7
	工程勘察费
	1.48
	合同价

	8
	工程设计费
	0.80
	合同价

	9
	咨询费
	26.81

	9.1
	工程造价咨询费
	26.81

	9.1.1
	概算审核
	0.95
	合同价

	9.1.2
	工程量清单及组价编制
	5.41
	渝价〔2013〕428号80%计取

	9.1.3
	工程量清单及组价审核
	5.41
	渝价〔2013〕428号80%计取

	9.1.4
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制
	15.04
	渝价〔2013〕428号60%计取

	10
	工程保险费
	7.02
	重庆市建筑安装工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021）

	11
	安全生产保障费
	10.03
	重庆市建筑安装工程设计概算编制办法（CQGSBF-JA-2021）

	12
	水土保持补偿费
	9.17
	渝价[2017]81号文

	13
	其他费
	0.50

	13.1
	施工图审查费
	0.00
	未发生

	13.2
	勘察成果审查费（含外业见证）
	0.50
	合同价

	三
	预备费
	107.40

	㈠
	基本预备费
	107.40
	(一+二-建设用地费用)*5%

	一~三合计
	3755.47

	四
	建设期贷款利息
	0.00
	暂不计取

	概算总投资
	3755.47
	 一+二+三+四

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月2日印发
　―2―

－2－